金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

单位 成交单价

1 YLZC2025-
W1-20600

海康威视/兆芯
计算机 XC-

P923PQ（兆芯
KX-U6780A/8G
内存/256GB

SSD/1T HDD/集
成显卡/DVD

RW/23.8英寸）

海康威
视/HIK
VISION

XC-
P923PQ

品牌:海康威
视/HIKVISION,型
号:XC-P923PQ

56 件 4990.00

合同总价（元） 279440.00

合同总价（大写） 贰拾柒万玖仟肆佰肆拾元整

注：1.以上协议价格包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用项目。 

二、付款方式：  

三、转包与分包

不允许转包和分包。如乙方将项目转包或分包，甲方有权解除合同，追究乙方的违约责任。

四、质保期和履约保证金

1. 质保期：  自到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2. 履约保证金（如有）：履约保证金交至甲方处，本合同签订后         个工作日内，乙方应向甲方支付合同总价       %（不得
高于2%）的履约保证金。